
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/35  

Usnesení 
26. schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.09.2015 

  

čís. 0621/RMOb-Vit/1418/26 
- 

0662/RMOb-Vit/1418/26 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Leoš Adamík 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/35  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.09.2015 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0621/RMOb-Vit/1418/26 OVVaK/RMOb/

0088/15 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady. 

0622/RMOb-Vit/1418/26 OVVaK/RMOb/

0092/15 

Zápis z 8. jednání komise školství a kultury ze dne 

07. 09. 2015 

0623/RMOb-Vit/1418/26 OVVaK/RMOb/

0091/15 

Program Domu u šraněk na druhé pololetí roku 

2015 a Program Domu u šraněk na rok 2016. 

Smlouva o dílo 

0624/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

18/15 

Finanční dar pro MŠ Ostrava-Vítkovice,p.o. 

0625/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

17/15 

Prominutí smluvních pokut za pozdní úhradu 

nájemného z pozemků panu Lukáši Kožákovi 

0626/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

16/15 

Prominutí smluvních pokut za pozdní úhradu 

nájemného z pozemků paní Kožákové Dáši 

0627/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

15/15 

Finanční dar 

0628/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

14/15 

Revokace poskytnutí neinvestičního příspěvku pro 

ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p. o. 

0629/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

11/15 

Rozpočtové opatření - přijetí dotace na výkup 

nemovitostí, navýšení rozpočtu na úhradu daně z 

převodu nemovitosti, navýšení rozpočtu komise 

sportovní, výnos z VHP, navýšení rozpočtu na 

oplocení MŠ ul. P. Velikého, navýšení rozpočtu na 

PD 

0630/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

21/15 

Informativní zpráva o dotačních možnostech 

souvisejících se snížením energetické náročnosti 

bytových domů 

0631/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

20/15 

Zadání zakázky malého rozsahu “Oplocení objektu 

MŠ ul. P. Velikého, Ostrava – Vítkovice” 

0632/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

19/15 

Návrh OZV, kterou se reguluje provozování loterií 

a jiných podobných her na území statutárního 

města 

0633/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0187/15 

Zápis z 6. jednání komise dopravy a služeb ze dne 

14.9.2015 

0634/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0173/15 

Smlouva o výpůjčce pozemku - SSK Vítkovice 

-oddíl házené, Lidická 35 

0635/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0180/15 

Zimní údržba místních komunikací a ploch na 

území městského obvodu Vítkovice v období 2015 

až 2016 - zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na služby 

0636/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0179/15 

Nájemní smlouva s euroAWK, s.r.o. o pronájmu 

čekáren MHD s vitrínami pro reklamu na pozemku 

parc.č. 1237/1, ostatní komunikace, k.ú. Vítkovice 

v Ostravě-Vítkovicích 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/35  

0637/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0178/15 

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 

8.jednání komise bytové 

0638/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0176/15 

Rekonstrukce bytu č.3, Rudná 56 

0639/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0175/15 

AHOL-SOŠ, s.r.o. - zápočet proti budoucímu 

nájemnému za provedené práce na objektu školy 

0640/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0174/15 

Štramberská 4 - pronájem nebytových prostor 

0641/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0170/15 

Souhlas obce dle § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb., o pomoci v hmotné nouzi 

0642/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0172/15 

Prodej žulových desek a pronájem schránek v 

kolumbáriu 

0643/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0182/15 

Domovnická činnost Sirotčí 694/41A 

0644/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0183/15 

Uzavření smlouvy o právu provedení stavby v 

rámci stavby “Oprava chodníku, 

Ostrava-Vítkovice; SO 102 Oprava chodníku podél 

ul. U Nádraží-Starobní” 

0645/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0188/15 

Ochranná stěna u dětského hřiště ul. Kutuzovova, 

Ostrava-Vítkovice-zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce 

0646/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

227/15 

Zřízení pracovní skupiny pro vytvoření návrhu 

Zásad estetizace štítové kolonie v 

Ostravě-Vítkovicích 

0647/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

158/15 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 605/17 v k. ú. 

Vítkovice 

0648/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

224/15 

Pronájem částí pozemku v k.ú.Vítkovice (pí 

Ožuchová) 

0649/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

233/15 

Cenová mapa stavebních pozemků 

0650/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

232/15 

Záměr pronájmu částí pozemků v k.ú.Vítkovice (pí 

Chodilová) 

0651/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

230/15 

Pronájem části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. 

Vítkovice (p. Paleta) 

0652/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

239/15 

Zřízení věcného břemene: Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. 

0653/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

229/15 

Revokace US č. 0461/RMOb-Vit/1418/19 ze dne 

17.06.2015 

0654/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

231/15 

Stanovisko k nemovitým věcem v k.ú.Zábřeh-VŽ 

(areál bývalé nemocnice Ostrava-Zábřeh) 

0655/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

236/15 

Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu části 

pozemku (pí Gábová) 

0656/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

238/15 

Doplnění povolení vstupu a uzavření dodatku ke 

smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení VB - 

služebnosti - “Ostrava 143/54 Juchelka, NNk” 

0657/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0

237/15 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. st. 5161 v k. ú. 

Zábřeh-VŽ 

0658/RMOb-Vit/1418/26 MaFK/RMOb/0 Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/35  

234/15 k.ú.Vítkovice (pí Blažejová) 

0659/RMOb-Vit/1418/26 OVVaK/RMOb/

0093/15 

Organizační řád Úřadu městského obvodu 

Vítkovice (Dodatek č.VI/2015) 

0660/RMOb-Vit/1418/26 KSDaB/RMOb/

0190/15 

Dar historické lavičky městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

0661/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

24/15 

Finanční dar - HC Vítkovice Steel 

0662/RMOb-Vit/1418/26 FRaŠ/RMOb/01

25/15 

Udělení výjimky z počtu žáků u ZŠ 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 
  
  

 
OVVaK/RMOb/0088/15 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 0621/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 

 

  
 

  

 
OVVaK/RMOb/0092/15 
Zápis z 8. jednání komise školství a kultury ze dne 07. 09. 2015 
  
Usnesení číslo: 0622/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
zápis z 8. jednání komise školství a kultury ze dne 07. 09. 2015. 

 

  
 

  

 
OVVaK/RMOb/0091/15 
Program Domu u šraněk na druhé pololetí roku 2015 a Program Domu u šraněk na rok 
2016. Smlouva o dílo 
  
Usnesení číslo: 0623/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/35  

  
Program Domu u šraněk na druhou polovinu roku 2015 a Program Domu u šraněk na rok 2016. 

 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít Smlouvu o dílo na realizaci přednášky “Vítkovice a vznik ČSR”, konané dne 20. 10. 

2015 v rámci Programu Domu u šraněk na druhou polovinu roku 2015 s XXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXX., nar. XXX XXX XXXX, trvalým pobytem na adrese XXXXXXX XXX 

XXXXXXX XXX XXXXX XXX XX. 

 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

3) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovicek podpisu této smlouvy dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

 

  
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0118/15 
Finanční dar pro MŠ Ostrava-Vítkovice,p.o. 
  
Usnesení číslo: 0624/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  
s přijetím sponzorského daru ve výši 30 tis. Kč přísp. organizací MŠ Ostrava-Vítkovice, P. 

Velikého 37 - dloučené pracoviště Erbenova 23 na zakoupení hraček a učebních pomůcek pro 

děti a vybavení mateřské školy od JAKARTA, s .r. o., Jakartovice č.p. 99, PSČ 747 53, IČ: 

25379003 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/35  

 
FRaŠ/RMOb/0117/15 
Prominutí smluvních pokut za pozdní úhradu nájemného z pozemků panu Lukáši 
Kožákovi 
  
Usnesení číslo: 0625/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
prominout smluvní pokuty panu XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 

bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX v celkové výši 770,-Kč. 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0116/15 
Prominutí smluvních pokut za pozdní úhradu nájemného z pozemků paní Kožákové 
Dáši 
  
Usnesení číslo: 0626/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
prominout smluvní pokuty paní XXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX v celkové výši 700,-Kč. 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0115/15 
Finanční dar 
  
Usnesení číslo: 0627/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
neposkytnout finanční dar Babyboxu pro odložené děti - STATIM, z.s., Pod oborou 

88, Hájek, 104 00 Praha, IČ: 27006891. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/35  

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0114/15 
Revokace poskytnutí neinvestičního příspěvku pro ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 
56, p. o. 
  
Usnesení číslo: 0628/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  
své usnesení č. 618/RMOb-Vit/M1418/24 ze dne 2. 9. 2015, v plném znění 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0111/15 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na výkup nemovitostí, navýšení rozpočtu na 
úhradu daně z převodu nemovitosti, navýšení rozpočtu komise sportovní, výnos z 
VHP, navýšení rozpočtu na oplocení MŠ ul. P. Velikého, navýšení rozpočtu na PD 
  
Usnesení číslo: 0629/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření na přijetí inv. dotace na výkup nemovitostí v lokalitě U Cementárny 

  

zvýší se převody mezi st. městy a jejich obvody 

§ 6330     pol. 4137   UZ 3500   ORJ 41   ORG 607                    o 50 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/35  

§ 3639   pol. 6121   UZ 3500    ORJ 38    ORG 108                    o 50 tis. Kč 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na úhradu daně z převodu nemovitostí za prodej 

domu U Cementárny 17 

zvýší se příjmy 

§ 3639     pol. 3112      ORJ 38          o 250 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3639     pol. 5362      ORJ 38         o 250 tis. Kč 

  

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) schvaluje 

  
rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu komise sportovní na konané akce 

zvýší se příjmy 

§ 3429     pol. 2111      ORJ 19     o 1 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 3429      pol. 5169     ORJ 19     o 1 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/35  

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

4) schvaluje 

  
rozpočtové opatření kterým se přijaté finanční prostředky z výnosu z hracích přístrojů zapojí 

do rozpočtu 

zvýší se převody mezi st. městy a jejich obvody 

§ 6330          pol. 4137         UZ 1355    ORJ 41                  o 2.504 tis. Kč 

sníží se financování 

                     pol. 8115                            ORJ 41                 o 2.504 tis. Kč 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

5) schvaluje 

  
rozpočtové opatření na “Oplocení objektu MŠ ul. P. Velikého, Ostrava-Vítkovice” 

zvýší se financování 

                 pol.  8115                    ORJ 41                          o 315 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3111     pol. 6121                      ORJ 14      ORG 111     o 315 tis. Kč  

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/35  

6) schvaluje 

  
rozpočtové opatření na zpracování projektových dokumentací na opravy a rekonstrukce 

místních komunikací, bytových domů a budov mateřské školy 

zvýší se financování 

                     pol. 8115                ORJ 41            o  2.164 tis. Kč        

zvýší se běžné výdaje 

§ 2219          pol. 5169                ORJ 10            o     514 tis. Kč 

§ 2212         pol. 5169                 ORJ 10            o     650 tis. Kč 

zvýší se investiční výdaje 

§ 3111         pol. 6121                  ORJ 14           o     300 tis. Kč 

§ 3613         pol. 6121                  ORJ 39           o     250 tis. Kč 

§ 3612        pol. 6121                   ORJ 39           o     450 tis. Kč 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

7) schvaluje 

  
rozpočtové opatření na studii na rekonstrukci Víceúčelového hřiště Halasova 

zvýší se financování                                 pol. 8115    ORJ 41      o 50 tis. Kč 

zvýší se investiční výdaje § 3429               pol. 6121      ORJ 10    o 50 tis.Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/35  

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0121/15 
Informativní zpráva o dotačních možnostech souvisejících se snížením energetické 
náročnosti bytových domů 
  
Usnesení číslo: 0630/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
Informativní zprávu o dotačních možnostech souvisejících se snížením energetické náročnosti 

bytových domů v rámci Operačního programu životní prostředí a Integrovaného regionálního 

operačního programu 

 

  
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0120/15 
Zadání zakázky malého rozsahu “Oplocení objektu MŠ ul. P. Velikého, Ostrava – 
Vítkovice” 
  
Usnesení číslo: 0631/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
zadat zakázku malého rozsahu a vystavit objednávku na “Oplocení objektu MŠ ul. P. Velikého, 

Ostrava-Vítkovice”  zhotoviteli ZAMAX OSTRAVA s. r. o., se sídlem Na Baranovci 1493/5, 

710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ: 26836173, DIČ: CZ26836173, zapsaná v OR u KS v 

Ostravě, oddíl C, vložka 40151 za cenu díla 259 933,23 Kč bez DPH 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu objednávky dle bodu 1 tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/35  

 

  
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0119/15 
Návrh OZV, kterou se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území 
statutárního města 
  
Usnesení číslo: 0632/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se reguluje porovozování loterií a jiných podobných 

her na území města Ostravy. 

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0187/15 
Zápis z 6. jednání komise dopravy a služeb ze dne 14.9.2015 
  
Usnesení číslo: 0633/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
zápis z 6. jednání komise dopravy a služeb ze dne 14.9.215 

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0173/15 
Smlouva o výpůjčce pozemku - SSK Vítkovice -oddíl házené, Lidická 35 
  
Usnesení číslo: 0634/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
žádost ze dne 27.8.2015 od SSK Vítkovice na výpůjčku pozemku 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/35  

 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemku o rozloze  4423,00 m², parcela č. 472/1, ostatní plocha, 

sportoviště a rekreační plocha, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, s vypůjčitelem SSK Vítkovice se 

sídlem na ul. Závodní 2891/86, 703 00, Ostrava-Vítkovice, IČ: 00534544 na dobu určitou od 

1.10.2015 – 30.9.2020. 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o výpůjčce dle bodu č. 2 

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0180/15 
Zimní údržba místních komunikací a ploch na území městského obvodu Vítkovice v 
období 2015 až 2016 - zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
  
Usnesení číslo: 0635/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu na zakázku malého rozsahu na služby “Zimní údržba místních komunikací a 

ploch na území městského obvodu Vítkovice v období 2015 až 2016” se společností AHOS 

CZ, s.r.o., Pustkovecká 64/47, 708 00  Ostrava, IČ: 267 96 481, zapsanou v obchodním 

rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 27308, zastoupenou jednatelem společnosti Alešem 

Hrbáčem 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/35  

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení 

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0179/15 
Nájemní smlouva s euroAWK, s.r.o. o pronájmu čekáren MHD s vitrínami pro reklamu 
na pozemku parc.č. 1237/1, ostatní komunikace, k.ú. Vítkovice v Ostravě-Vítkovicích 
  
Usnesení číslo: 0636/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti euroAWK s.r.o, se sídlem Konopišťská 739/16, Praha 10 ze dne 27.7.2015. 

 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít se společností euroAWK s.r.o., se sídlem Konopiššká 739/16, 110 00  Praha 10, 

zastopenou prokuristou Bc. Kateřinou Sekytovou, IČ: 43965717, DIČ: CZ43965717 smlouvu o 

pronájmu části pozemku parc.č. 1237/1, ostatní komunikace, k.ú. Vítkovice, plocha 30 582 m2, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, za účelem provozování: 

-  1 ks šestimodulového přístřešku čekárny MHD s 2 ks reklamních vitrín o rozměru 1,84 x 

1,275 m, se zastavěnou plochou 12,60 m2  na Mírovém náměstí v Ostravě-Vítkovicích 

-  1 ks pětimodulového přístřešku čekárny MHD s 2 ks reklamních vitrín o rozměru 1,84 x 

1,275 m, se zastavěnou plochou 10,50 m2 na Mírovém náměstí v Ostravě-Vítkovicích 

Smlouvu uzavřít na dobu určitou od 15.10.2015 do 14.10.2020. 

Cena za celý předmět nájmu je smluvní ve výši 3 344,00 Kč/měs. bez DPH, DPH je ve výši 

stanovené zákonem. 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/35  

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení 

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0178/15 
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 8.jednání komise bytové 
  
Usnesení číslo: 0637/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
zápis z 8. jednání komise bytové, konané dne 17.9.2015 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) rozhodla 

  
2.1                 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - v obecní zájmu- služební byt s: 

1.  Milanem Šupinou, trv. Bystřice pod Lopeníkem 11 na byt č. 1, 1+1 v domě Mírová 

95/36B v Ostravě-Vítkovicích 

2.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - bez účastí budoucího nájemce na 

obnovení způsobilosti bytu k užívání s:              

1.  Nikolou Hudecovou trv. bytem Mírová 95/36B, Ostrava-Vítkovice na byt č. 10, 

3+1 v  domě Ruská 817/39 v Ostravě-Vítkovicích 

1.  Renatou Královou trv. bytem Stadická 1369/3, Ostrava-Hrabůvka na byt č. 8, 1+1 

v domě  Ocelářská 664/47 v Ostravě-Vítkovicích 

1.  Pavolom Tuhovčákem  trv. bytem M.Majerové 490, Frýdek-Místek na byt č. 1, 2+1 

v domě  Thomayerova 1474/26 v Ostravě-Vítkovicích 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/35  

1.  Martinem Cihlářem trv. bytem Tavičská 785/34, Ostrava-Vítkovice na byt č. 2, 1+1 

v domě Ocelářská 662/43 v Ostravě-Vítkovicích 

1.  Milanem Havlem trv. bytem Galandova 1245/27, Praha-Řepy na byt č. 2, 1+1 v domě 

Thomayerova 1474/26 v Ostravě-Vítkovicích 

1.  Danielem Elfmarkem trv. bytem Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka na byt č. 1, 1+1 v domě 

Ocelářská 664/47 v Ostravě-Vítkovicích 

1.  Danuší Krakovskou trv. bytem Bílovecká 118/24, Ostrava-Svinov na byt č. 6, 2+1 v domě 

Rudná 798/64 v Ostravě-Vítkovicích 

1.  Annou Vidlákovou trv. bytem Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka na byt č. 11, 2+1 v domě 

Nerudova 249/27 v Ostravě-Vítkovicích 

1.  Dušanem Jahodou trv. bytem Ostravská 11, Klimkovice na byt č. 1, 2+1 v domě 

Ocelářská 239/18 v Ostravě-Vítkovicích 

2.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - s účastí budoucího nájemce na 

obnovení způsobilosti bytu k užívání s: 

1.  Nikolou Strkáčovou trv. bytem U Studia 67/29, Ostrava-Zábřeh na byt č. 3, 3+1 v domě 

Štramberská 742/14 v Ostravě-Vítkovicích 

2.4 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.1.2016: 

1.  Dudová Viera, Sirotčí 39A, byt č. 3 

2.5 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.3.2016: 

1.  Růžičková Cecílie, Sirotčí 74,  byt č. 9 

2.6 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.4.2016: 

1.  Kučerová Anna, Rudná 42, byt č. 2  

1.  Kleinová Dáša, Rudná 64, byt č. 3 

1.  Bango Vlastimil, Sirotčí 43A, byt č. 1 

1.  Orgovánová Adela, Sirotčí 45,  byt č. 10 

1.  Bihari Patrik, Thomayerova 26,  byt č. 15 

 2.7 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.10.2016: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/35  

1.  Rettková Eva, Dehtova 7, byt č. 11 

1.  Slučiaková Helena, Dehtova 9,  byt č. 6 

1.  Ognar Ivan, Dehtova 9,  byt č. 11 

1.  Chutná Anna, Jeremenkova 1, ,  byt č. 1 

1.  Teichmann Vítězslav, Jeremenkova 1, ,  byt č. 11 

1.  Czernottová Kateřina, Jeremenkova 16, ,  byt č. 1 

1.  Konvička Ondřej, Lidická 26,  byt č. 2 

1.  Maschke Vratislav, Lidická 27,  byt č. 7 

1.  Konečná Anežka, Nerudova 27,  byt č. 5 

1.  Tuliková Mária, Nerudova 27,  byt č. 5 

1.  Koňaříková Zdenka, Ocelářská 43,  byt č. 9 

1.  Štrbáková Ilona, Ocelářská 43,  byt č. 12 

1.  Mgr. Cvikýřová Vendula, Ocelářská 47,  byt č. 4 

1.  Kwiatkowski Lumír, Rudná 38,  byt č. 9 

1.  Vrbová Andrea, Rudná 40,  byt č. 2 

1.  Jobánek Radim, Rudná 52,  byt č. 6 

1.  Vysocká Renáta, Ruská 27,  byt č. 13 

1.  Grundzová Lucie, Sirotčí 45,  byt č. 3 

1.  Ferencová Natálie, Sirotčí 45,  byt č. 5 

1.  Ferencová Nataša, Sirotčí 41 A, byt č. 14 

1.  Dirová Denisa, Sirotčí 74, byt č. 3 

1.  Holub Koloman, Sirotčí 74,  byt č. 2 

1.  Stuchlá Veronika, Štramberská 2A,  byt č. 9 

1.  Cihlářová Miroslava, Štramberská 6,  byt č. 4 

1.  Koláček Leoš,  Štramberská 6,  byt č. 5 

1.  Gitterová Ivana,  Syllabova 31, byt č. 7 

1.  Paláková Pavla, U Cementárny 29,  byt č. 1 

1.  Švrčková Renáta, U Cementárny 29,  byt č. 2 

1.  Filipcová Jarmila, Zengrova 12,  byt č. 2 

1.  Hanáková Veronika, Zengrova 12,  byt č. 3 

1.  Doupovcová Renáta, Zengrova 12,  byt č. 8 

1.  Kovář Tomáš, Zengrova 12,  byt č. 9 

1.  Toncrová Nikola, Zengrova 12,  byt č. 13 

1.  Mgr. Nováková Jana, Zengrova 12,  byt č. 15 

2.8 

v případě neuhrazení dluhů do 15 dnů od doručení upomínky, vyzvat nájemce k odevzdání 

bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt nebude 

odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu: 

1.  Lakatošová Renata, Sirotčí 74, byt č. 10 

 

  

3) schvaluje 

  1.  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 8. 

jednání komise bytové ze dne 17.9.2015, čl. 6,  čl. 7 a čl. 11 písm. a) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/35  

1.  vyřazení žadatelů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 8. jednání komise bytové ze 

dne 17.9.2015, čl. 8 

1.  jednotlivá opatření v hospodaření s byty  uvedená v předloženém zápisu z 8. jednání 

komise bytové ze dne 17.9.2015, čl. 14. Různé, písm. a) až k) 

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0176/15 
Rekonstrukce bytu č.3, Rudná 56 
  
Usnesení číslo: 0638/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
na  základě  předložených  nabídek   zadat  veřejnou  zakázku  malého rozsahu na stavební 

práce na  akci  „Rekonstrukce bytu č. 3  na ul. Rudná 56 “  zhotoviteli   firmě  Sanace 

a  stavby  Apollo,  s.r.o. se   sídlem  U Nádraží  1155/25, Ostrava-Vítkovice, 703 

00,  IČ:27778428,  DIČ: CZ27778428  za nabídkovou  cenu         465 058,46 Kč vč. DPH. 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu SOD 

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0175/15 
AHOL-SOŠ, s.r.o. - zápočet proti budoucímu nájemnému za provedené práce na 
objektu školy 
  
Usnesení číslo: 0639/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
žádost ze dne 3.9.2015 pana JUDr. Josefa Holíka o zápočet proti budoucímu nájemnému 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/35  

  

2) rozhodla 

  
spol. AHOL-SOŠ, s.r.o., zatoupené JUDr. Josefem Holíkem, se sídlem na ul. Nám. J. Z 

Poděbrad 301/26, Ostrava-Vítkovice, uznat náklady za provedené práce na objektu školy v 

celkové výši 273 039 Kč. Zápočet provést až po předložení veškerých patřičných faktur. 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 
 

  

 
KSDaB/RMOb/0174/15 
Štramberská 4 - pronájem nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 0640/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
žádost ze dne 7.9.2015  o pronájem nebytových prostor na ul. Štramberská 829/4 v 

Ostravě-Vítkovicích 

 

  

2) rozhodla 

  
pronajmout nebytové prostory o rozloze 64,25 m2 v budově na ul. Štramberská 829/4, stojící na 

pozemku parc.č. 936/14, k.ú. Vítkovice v Ostravě-Vítkovicích panu XXXXXXXX 

XXXXXXXX, bytem XXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, IČ: 

73030961, pro výrobu a prodej čalounického zboží. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou od 1.10.2015 s měsíčním nájemným 3850,- Kč. 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  
starostu UMOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/35  

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0170/15 
Souhlas obce dle § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi 
  
Usnesení číslo: 0641/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
žádosti Úřadu práce ČR dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 

pozdějších předpisů ze dne 4.9.2015 

 

  

2) rozhodla 

  
neudělit souhlas obce dle § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve 

znění pozdějších předpisů níže uvedeným klientům ÚP ČR, kteří užívají byt v ubytovacím 

zařízení: 

A-B ubytování, Mírova 17, Ineduco s.r.o. v Ostravě-Vítkovicích, IČ 25869167 

1.  XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXX XX 

Ubytovací zařízení Moravská 964/2 v Ostravě-Vítkovicích, IČ 14451093 

1.  XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) pověřuje 

  
oprávněnou úřední osobu Bc. Svatavu Köhlerovou k vydání a zaslání vyjádření obce 

žadatelům  prostřednictvím Úřadu práce ČR 

 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/35  

  

 
KSDaB/RMOb/0172/15 
Prodej žulových desek a pronájem schránek v kolumbáriu 
  
Usnesení číslo: 0642/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
1) prodat černou nápisovou žulovou desku, kryjící samostatnou schránku kolumbária, 

žadatelům: 

a) pí XXXXXX XXXXXXXX, nar.XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, schránka X 8 

b) p. Ing. XXXXX XXXXXXXX, nar.XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, schránka W 3 

 každému v ceně 12 603,00 Kč (10 415,70 Kč a DPH ve výši 21% činí 2 187,30 Kč) 

  

2) kupujícím, uvedeným v bodu 1. tohoto usnesení, pronajmout schránku v kolumbáriu na 

veřejném pohřebišti, na pozemku parc.č. 192/1, ost. pl., k.ú. Vítkovice. 

3) nájemní smlouvy uzavřít na dobu určitou 10 let, od 15.10.2015 do 14.10.2025. Nájemné 

včetně služeb ve výši 50,00 Kč/rok 

  

  

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  
starostu MOB Vítkovice k podpisu kupních i nájemních smluv, uzavřených dle bodů 1. až 3. 

tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/35  

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0182/15 
Domovnická činnost Sirotčí 694/41A 
  
Usnesení číslo: 0643/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  • uzavřít dohodu o zániku smlouvy o obstarání domovnické činnosti s panem XXXXX 

XXXXXXXX, bytem   XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• uzavřít novou smlouvu o obstarání domovnické činnosti v domě Sirotčí 694/41A v 

Ostravě-Vítkovicích s panem XXXXXXXX XXXXXX, bytem tamtéž 

          Výši domovniské odměny stanovit v souladu s usnesením č.2019/RMOb-Vit/1017/71 z 

23.1.2013 

  

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu dohody a smlouvy o obstarání domovnické činnosti dle 

bodu 1) usnesení 

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0183/15 
Uzavření smlouvy o právu provedení stavby v rámci stavby “Oprava chodníku, 
Ostrava-Vítkovice; SO 102 Oprava chodníku podél ul. U Nádraží-Starobní” 
  
Usnesení číslo: 0644/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o právu provedení stavby na pozemku parc. č. 195/25 v k.ú. Vítkovice v rámci 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/35  

stavby “Oprava chodníku, Ostrava-Vítkovice, SO 102 Oprava podél ul. U Nádraží-Starobní” s 

vlastníkem pozemku Česká republika-STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA se sídlem Slezská 

100/7, 120 56  Praha 2, zastoupena MVDr. Pavlem Paciorkem, zástupcem ředitele Krajské 

veterinární správy Státní veterinární správy pro Moravskoslezský kraj, IČ: 00018562  

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o právu provedení stavby dle bodu 1. tohoto 

usnesení 

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0188/15 
Ochranná stěna u dětského hřiště ul. Kutuzovova, Ostrava-Vítkovice-zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce 
  
Usnesení číslo: 0645/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
o zadání zakázky malého rozsahu na provedení díla “Ochranná stěna u dětského hřiště ul. 

Kutuzovova, Ostrava-Vítkovice” společnosti ZAMAX OSTRAVA s.r.o., se sídlem Na 

Baranovci 1493/5, 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava, IČ: 268 36 173, zapsanou v obchodním 

rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40151, zastoupenou jednatelem společnosti 

Vladimírem Adamcem. 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu objednávky dle bodu 1. tohoto usnesení 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/35  

 
  

 
MaFK/RMOb/0227/15 
Zřízení pracovní skupiny pro vytvoření návrhu Zásad estetizace štítové kolonie v 
Ostravě-Vítkovicích 
  
Usnesení číslo: 0646/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) zřizuje 

  
s účinností od 24.9.2015 pracovní skupinu jejíž cílem bude připravit návrh zásad estetizace 

štítové kolonie v Ostravě-Vítkovicích v návaznosti na prodeje funkčně souvisejících zahrad - 

pozemků parc. č. 790, zahrada, k.ú. Vítkovice a parc. č. 807, zahrada, k.ú. Vítkovice. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) jmenuje 

  
s účinností od 24.9.2015 předsedu pracovní skupiny a její členy takto: předseda: Ing. František 

Kročil, členové: Ing. Aleš Dobrozemský, CSc., Jan Kubík, Ing. Zdeněk Kurečka, Ing. Arch. 

Hana Paclová, Ph. D., tajemník: Ing. Robert Šimek. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) rozhodla 

  
zapracovat do návrhu zásad estetizace štítové kolonie v Ostravě-Vítkovicích tyto body, které 

vidí jako prioritní, s tím, že akceptuje přípustného řešení úprav, dle technické zprávy “Pasportu 

fasád řadových domů štítové kolonie, září 2014”: 

• Vyčištění a doplnění režné cihelné fasády; 

• Sjednocení souboru pomocí barevného pojednání střech antracitovou barvou; 

• Návrat původního architektonického detailu v proporcích okenních a dveřních otvorů, 

jejich lemování profilovanými cihlami, členění oken a dveří atd. 

• Návrh řešení jak postupovat v případě, kdy dům je již zrekonstruován a zcela nebo z části 

splňuje podmínky vzorového řešení dle „Pasportu fasád řadových domů štítové kolonie, 

září 2014“ 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/35  

 
  

 
MaFK/RMOb/0158/15 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 605/17 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0647/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout pozemek parc. č. 605/17, zast. pl. a nádvoří, o výměře 24,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) ukládá 

  
odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

  
 

  

 
MaFK/RMOb/0224/15 
Pronájem částí pozemku v k.ú.Vítkovice (pí Ožuchová) 
  
Usnesení číslo: 0648/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
pronajmout níže uvedené části pozemků pí XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytemXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX, vlastníku nemovité 

věci - jednotky č. 530/4 na pozemku parc. č. 403/3, zastavěná plocha a nádvoří, a 

spoluvlastnického id. 9155/36620 podílu na společných částech domu - budově č. p. 530 na 

pozemku parc. č. 403/3, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese 

Obránců míru 64, Ostrava-Vítkovice: 

a. část pozemku parc. č. 403/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,77 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

a. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve 

výši 45,00 Kč/m2/rok. 
b. část pozemku parc. č. 403/10, zahrada, o výměře 297,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

b. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 6,00 Kč/m2/rok. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/35  

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle tohoto usnesení. 

 

  
 

  

 
MaFK/RMOb/0233/15 
Cenová mapa stavebních pozemků 
  
Usnesení číslo: 0649/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
návrh grafické části cenové mapy, dle přílohy č. 1 a č. 2. 

 

  
 

  

 
MaFK/RMOb/0232/15 
Záměr pronájmu částí pozemků v k.ú.Vítkovice (pí Chodilová) 
  
Usnesení číslo: 0650/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout: 

a. část pozemku parc. č. 1291/1 , zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 60,25 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 
b. část pozemku parc. č. 1286/3, zahrada, o výměře 397,25 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

c. část pozemku parc. č. 1286/3, zahrada, o výměře 14,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) ukládá 

  
odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/35  

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

  
 

  

 
MaFK/RMOb/0230/15 
Pronájem části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. Vítkovice (p. Paleta) 
  
Usnesení číslo: 0651/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  a. pronajmout část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 42,70 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy část č. 15, panu XXXXX 

XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XX XX XXX XX XX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX. 
b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, vždy k 1. říjnu kalendářního roku, nájemné ve výši 10,- 

Kč/m2/rok. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) usnesení. 

 

  
 

  

 
MaFK/RMOb/0239/15 
Zřízení věcného břemene: Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
  
Usnesení číslo: 0652/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene s právnickou osobou Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., IČO: 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623, 

oprávněným z věcného břemene; 

• již se zřídí oprávněnému - vlastníku podzemního vedení veřejné komunikační sítě - právo 

odpovídající věcnému břemeni spočívající v oprávnění zřizovat a provozovat podzemní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/35  

vedení veřejné komunikační sítě – metalický kabel, na části pozemku 

o parc. č. 216/12, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2275-795/2014; 

• a již se zřídí povinnost zřizovatele - SMO MOb Vítkovice - vlastníka shora uvedeného 

pozemku, trpět na částech tohoto pozemku stavbu a činnosti odpovídající oprávnění jak je 

uvedeno shora. 

Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu ve sjednané výši 121,- 

Kč, včetně DPH. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 

 

  
 

  

 
MaFK/RMOb/0229/15 
Revokace US č. 0461/RMOb-Vit/1418/19 ze dne 17.06.2015 
  
Usnesení číslo: 0653/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  
své US č. 0461/RMOb-Vit/1418/19 ze dne 17.06.2015 v plném znění. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 

  

 
MaFK/RMOb/0231/15 
Stanovisko k nemovitým věcem v k.ú.Zábřeh-VŽ (areál bývalé nemocnice 
Ostrava-Zábřeh) 
  
Usnesení číslo: 0654/RMOb-Vit/1418/26 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/35  

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
vydat souhlasné stanovisko k připravovanému darování nemovitých věcí, které nejsou svěřeny 

městskému obvodu Vítkovice, a to: 

• pozemku parc. č. p. 1644, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 75 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
• pozemku parc. č. p. 460/21, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 414 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

• pozemku parc. č. p. 460/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 291 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

• pozemku parc. č. p. 460/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 495 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

• pozemku parc. č. p. 1553, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 947 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

• pozemku parc. č. p. 1564, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 890 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

• části pozemku parc. č. p. 460/1, ostatní plocha, manipulační plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle 

předložených zákresů, 

Ostravské univerzitě v Ostravě, IČO: 61988987, se sídlem Dvořáková 7, 701 03  Ostrava, za 

účelem dalšího rozvoje areálu Lékařskou fakultou Ostravské univerzity v Ostravě. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) ukládá 

  
odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat stanovisko Rady městského obvodu Vítkovice 

dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 

  

 
MaFK/RMOb/0236/15 
Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu části pozemku (pí Gábová) 
  
Usnesení číslo: 0655/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  
s ukončením nájemní smlouvy č. 8520703490 ze dne 29.10.2010 a Dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvě č. 8520703490 ze dne 20.01.2014 na pronájem části pozemku parc. č. p. 509/1, 

zahrada, o výměře 450 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, s nájemcem pí 

XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/35  

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30.09.2015. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  
o záměru pronajmout část pozemku parc. č. p. 509/1, zahrada, o výměře 450 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu v katastrální mapě. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) ukládá 

  
odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

  
 

  

 
MaFK/RMOb/0238/15 
Doplnění povolení vstupu a uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení 
VB - služebnosti - “Ostrava 143/54 Juchelka, NNk” 
  
Usnesení číslo: 0656/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doplňuje 

  
souhlas se vstupem na části pozemků vydaný SMO-MOb Vítkovice dne 20.11.2013, US č. 

2816/RMOb-Vit/1014/95, a to bod 1)  

o části pozemků 

• parc. č. 143/31, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

• parc. č. 143/75, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

a o podmínku 

• stavbu je nutno koordinovat se staveništní dopravou stavby vedené pod názvem 

„Rekonstrukce kunčické záhlaví v žst. Ostrava-Vítkovice“, kontaktní osoba za provádějící 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/35  

stavební firmu STRABAG Rail je Ing. Libor Lacheta, tel. 602 561 412. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 

sml. OMaFK/15/2013 ze dne 04.12.2013 s právnickou osobou: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 247 29 035, zapsanou v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jímž 

se doplňují služebné pozemky o pozemky  

• parc. č. 143/31, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

• parc. č. 143/75, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) zmocňuje 

  starostu městského obvodu k podpisu dodatku dle bodu 2) usnesení. 

 

  
 

  

 
MaFK/RMOb/0237/15 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. st. 5161 v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 0657/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout pozemek parc. č. st. 5161, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu ve snímku katastrální mapy. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) ukládá 

  
odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/35  

 

  
 

  

 
MaFK/RMOb/0234/15 
Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v k.ú.Vítkovice (pí Blažejová) 
  
Usnesení číslo: 0658/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  
s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků s nájemcem pí 

XXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX 

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30.09.2015: 

a. nájemní smlouvy č. 8530703727 ze dne 30.05.2012 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 

8530703727 ze dne 04.12.2013 na pronájem části pozemku parc. č. 403/7, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 59,70 m2, a pozemku parc. č. 403/22, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 7,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 
b. nájemní smlouvy č. 8520703045 ze dne 22.12.2008, Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703045 ze dne 30.05.2012 a Dodatku č. 2 

k nájemní smlouvě č. 8520703045 ze dne 04.12.2013 na pronájem části pozemku parc. č. 403/12, zahrada, o výměře 262,30 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 

c. nájemní smlouvy č. 8530703043 ze dne 22.12.2008 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703043 ze dne 04.12.2013 na pronájem 

části pozemku parc. č. 403/7, zastavěná plocha a nádvoří,a části pozemku parc. č. 403/12, zahrada, o celkové výměře 18,50 m2, vše v k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  
o záměru pronajmout: 

a. část pozemku parc. č. 403/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 66,70 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 
b. část pozemku parc. č. 403/12, zahrada, o výměře 262,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

c. část pozemku parc. č. 403/7, zastavěná plocha a nádvoří, a část pozemku parc. č. 403/12, zahrada, o celkové výměře 18,50 m2, vše v k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) ukládá 

  
odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/35  

 

  
 

  

 
OVVaK/RMOb/0093/15 
Organizační řád Úřadu městského obvodu Vítkovice (Dodatek č.VI/2015) 
  
Usnesení číslo: 0659/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  

Dodatek č.VI/2015 Organizačního řádu ÚMOb Vítkovice s účinností od 

25.9.2015 

  

 

  
 

  

 
KSDaB/RMOb/0190/15 
Dar historické lavičky městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0660/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  
žádost městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít se Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, zastopený starostkou Ing. Petrou Bernfeldovou, 

IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451  darovací smlouvu na jednu historickou lavičku v ceně 3 

919,86 Kč z pozemku parc.č. 192/1, hřbitov, urnový háj, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, část 

obce Vítkovice. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/35  

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení 

 

  

4) ukládá 

  
odboru KSDaB zajistit veškeré náležitosti, související s odpisem darovaného majetku MOb 

Vítkovice 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0124/15 
Finanční dar - HC Vítkovice Steel 
  
Usnesení číslo: 0661/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
poskytnout finanční dar HOKEJOVÉMU KLUBU - HC VÍTKOVICE STEEL, Ruská 

3077/135, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ 60339799  ve výši 20 tis.Kč 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření: 

• zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41      o     20 tis. Kč 

• zvýší se výdaje na § 3419 pol. 5222 ORJ 41  o     20 tis. Kč 

 

  

3) zmocňuje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/35  

  
starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy 

 

  
 

  

 
FRaŠ/RMOb/0125/15 
Udělení výjimky z počtu žáků u ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 
  
Usnesení číslo: 0662/RMOb-Vit/1418/26 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
o povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků u příspěvkové organizace ZŠ Ostrava-Vítkovice, 

Šalounova 56 pro školní rok 2015/16, a to: 

• navýšením počtu žáků v přípravném ročníku o 4 žáky na celkový počet 19 žáků, 

• navýšením počtu žáků ve dvou odděleních ŠD o 4 žáky pro každé oddělení na celkový 

počet 68 žáků. 

 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  
 

 


